
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.212/Sett.AA.GG. del 02-10-2018 
 

N.  784 del Registro generale 
 

Oggetto:  
LIQUIDAZIONE SPESE TELEFONICHE 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

  VISTO il contratto di telefonia mobile stipulato con TIM S.p.a. in adesione alla 

convenzione CONSIP 5 n. 888010521104; 

 CONSIDERATO che il contratto citato è scaduto e non è stato possibile aderire alla 

nuova convenzione a causa dei noti eventi sismici e dell’attuale impossibilità di migrare alla 

convenzione n° 7 in quanto bloccata da CONSIP; 

 PRESO ATTO CHE dal trasferimento al comune di Camerino del Segretario generale 

dott. Angelo Montaruli non è stato possibile migrare l’utenza di telefonia mobile ancora 

intestata al comune di San Severino Marche in quanto in questa fase CONSIP non permette di 

chiedere nuovi numeri telefonici o apportare modifiche all’esistente; 

 VISTO il rendiconto spedito dal comune di San Severino Marche per l’utenza mobile 

utilizzata dal Segretario Generale dott. Montaruli Angelo nel periodo dal 5° bimestre 2014 al 

6° bimestre 2018 per un totale di € 1.517,06; 

 RITENUTO dover rimborsare le suddette spese al Comune di San Severino Marche 

fino alla migrazione dell’utenza nel contratto del Comune di Camerino;  

 RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state 

attribuite al Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Attività 

Produttive, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 

del D.Lgs. n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2) liquidare al Comune di San Severino Marche la somma di € 1.517,06 come rimborso delle 

spese telefoniche dell’utenza mobile del Segretario Generale dott. Angelo Mantaruli riferite al 

periodo dal 5° bimestre 2014 al 6° bimestre 2018; 

3) far fronte alla spesa di € 1.517,06 con i fondi disponibili al cap. 85/1 utenze telefoniche 

servizi generali – bilancio 2018 ; 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

- Settore Bilancio e Programmazione; 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 212 del 02-10-2018 - Pag. 2 - 

 

- Albo Pretorio. 

 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

02-10-2018  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
02-10-2018  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


